
PLATITI: 8673-00

PLATITOR (R) "DOMADICAR" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD08EX0000002251627928MD

1012609002395

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.2 UNGHENI

BENEFICIAR (R) MF-TR Centru+Primaria Ungheni CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD17TRPCDH518410A00742AA

1007601001787

/P102/8673,00 Garantia pentru oferta la Licitatia publica  din 14.06.2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

26D1DC544CC951D4916D7A4FD882A83B

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

opt mii sase sute sapte zeci si trei  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

MIHAIL ANDRUSCA
W1QmRd8c82OqEkM20B3PfTBiZvgOb4RvUFpP6
Xw=
MIHAIL ANDRUSCA
W1QmRd8c82OqEkM20B3PfTBiZvgOb4RvUFpP6
Xw=

101 14 iunie 2022 14 iunie 2022 11:48:03

N

Nr. 1292 14 iunie 2022

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2022-06-14T15:14:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




